КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«02» мая 2012 г.

№ 489
ст. Тбилисская

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Тбилисский район от 30 марта 2012 года № 372 «Об утверждении реестра  муниципальных услуг, оказываемых физическим и юридическим лицам, на территории  муниципального образования

Тбилисский район»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь ст. ст. 30, 60, 62 устава муниципального образования Тбилисский район, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие изменения в приложение к  постановлению администрации муниципального образования Тбилисский район от 30 марта 2012 года № 372 «Об утверждении реестра  муниципальных услуг, оказываемых физическим и юридическим лицам, на территории  муниципального образования Тбилисский район»:

           1.1. Пункты 1.20, 1.34  раздела 1 исключить;

     1.2. В пункте 1.24 раздела 1 слова  «муниципальной собственности» заменить словами «муниципального имущества»;

1.3. В пункте 5.1 раздела 5 в графе «Ответственные за предоставление (исполнение) услуги» слова «МБУ «Комплексный молодежный центр «Виктория»» заменить словами «Отдел по опеке, попечительству, семье и детству администрации муниципального образования Тбилисский район»;

1.4. Пункт 7.2 раздела 7 исключить.

 2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Тбилисский район

 В.И. Кадькало